
09/11/2022 08:39 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-442601120 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/11/2022 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 89

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Rural da Amazônia

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022 - UASG 153034

Nº Processo: 23084.017371/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação,

de forma contínua, dos serviços de Vigilância Patrimonial Armada e Desarmada, com dedicação exclusiva

de mão de obra.. Total de Itens Licitados: 10. Edital: 09/11/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às

17h00. Endereço: Av. Presidente Tancredo Neves, 2501 Bairro: Montese, Terra Firme - Belém/PA ou

https://www.gov.br/compras/edital/153034-5-00013-2022. Entrega das Propostas: a partir de

09/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 22/11/2022 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

GRACE CARVALHO LOPES

Pregoeira

(SIASGnet - 08/11/2022) 153034-15303-2022NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


